
ПД-11-Б ПД-12-Б ПД-21-Б ПД-31-Б ПД-41-Б ПД-42-Б СВ-11-М ПД-11-М

9
30

-11
00

Объемно-

пространственное  

моделирование

Поташев Д.В.

Ауд. 218 Ч

Проектирование (КР)                     

Гамов А.Е. Ауд 319а Ч

Цвет и материал

Смилга И.С.

Ауд. 309 Ч

11
10

-12
40

Объемно-

пространственное  

моделирование

Поташев Д.В.

Ауд. 218 Ч

История России

Боднарчук Д.В.

Ауд. С-Кинозал

Цвет и материал

Смилга И.С.

Ауд. 309 Ч

История искусств

Котломанов А.О.

Ауд. Ч-420

Проектирование

Мирзоян С.В.

Ауд. 315/321 Ч

Проектирование

Шабанов В.В.

Ауд. 315/321 Ч

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности

Мухина Е.В.

Ауд. Ч-224
обед

13
25

-14
55

История России

Боднарчук Д.В.

Ауд. С-Кинозал

Иностранный язык

Архипова И.В.

Ауд. Ч-225

Цвет и материал

Смилга И.С.

Ауд. 309 Ч

Культура делового общения

Моисеева С.С.

Ауд. С-317

Проектирование

Мирзоян С.В.

Ауд. 315/321 Ч

Проектирование

Шабанов В.В.

Ауд. 315/321 Ч

Принципы организации 

групповой проектной работы

Кудаков В.Е.

Ауд. Ч-415

15
05

-16
35

История России

Боднарчук Д.В.

Ауд. С-Кинозал

ПРАКТ. АПР.+МАЙ

История России

Боднарчук Д.В.

Ауд. С-Кинозал

ПРАКТ. АПР.+МАЙ

Эргономика промышленных 

изделий

Селиверстов С.А. /

Селиверстов Я.А.

Ауд.316

Проектирование

Мирзоян С.В.

Ауд. 315/321 Ч

Проектирование

Шабанов В.В.

Ауд. 315/321 Ч

16
45

-18
15

История искусств

Гаязетдинова К.А.

Ауд. Ч-420

История искусств

Гаязетдинова К.А.

Ауд. Ч-420

Эргономика промышленных 

изделий

Селиверстов С.А. /

Селиверстов Я.А.

Ауд.316

Проектирование

Мирзоян С.В.

Ауд. 315/321 Ч

Проектирование

Шабанов В.В.

Ауд. 315/321 Ч

9
30

-11
00

Проектная графика

      Алешина Е.Ю.

Ауд. 319А Ч

Проектная графика

       Гамов А.Е,

Ауд. 319А Ч

Иностранный язык

Вихрова К.А.

Ауд. Ч-226

Основы теории и методологии 

дизайн-проектирования

Якуничев  Н.Г.

Ауд. 312Ч

Информационные технологии в 

дизайне

Астахов Д.

Ауд. Ч-415

Проектное моделирование

Ракитин К.В. 

Ауд. 414 Ч

11
10

-12
40

Проектирование

      Алешина Е.Ю.

Ауд. 319А Ч

Проектирование

       Гамов А.Е,

Ауд. 319А Ч

Философия 

Панфилов Н.В.

Ауд. Ч-204

Объемно-пространственное 

моделирование

Лефтар Г.П.

Ауд. 312 Ч

Графическое моделирование

Мирзоян С.В.

Ауд. 315/321 Ч

Графическое 

моделирование

Шабанов В.В.

Ауд. 315/321 Ч

Информационные технологии в 

дизайне

Астахов Д.

Ауд. Ч-415

Проектное моделирование

Ракитин К.В. 

Ауд. 414 Ч

обед

13
25

-14
55 Физическая культура

Проектирование (КР)

       Гамов А.Е,

Ауд. 319А Ч

Объемно-пространтвенное  

моделирование

Игнатьев М.А.

Ауд. 218 Ч

Объемно-пространственное 

моделирование

Лефтар Г.П.

Ауд. 312 Ч

Графическое моделирование

Мирзоян С.В.

Ауд. 315/321 Ч

Графическое 

моделирование

Шабанов В.В.

Ауд. 410 Ч

Теория и методология дизайн-

проектирования

Якуничев Н.Г.

Ауд. Ч-420

Теория и методология дизайн-

проектирования

Якуничев Н.Г.

Ауд. Ч-420

15
05

-16
35

Объемно-пространтвенное  

моделирование

Игнатьев М.А.

Ауд. 218 Ч

Проектирование

Лефтар Г.П.

Ауд. 312 Ч

Графическое моделирование

Мирзоян С.В.

Ауд. 315/321 Ч

Графическое 

моделирование

Шабанов В.В.

Ауд. 315/321 Ч

Системное проектирование

Ракитин К.В./ Быстрянцева Н.В.

Ауд. 414 Ч

Конструирование и эргономика в 

дизайне

Селивестров С.А. /

Селивестров Я.А.

Ауд. 316

16
45

-18
15

Графическое 

моделирование

Бахтин А.В.

Ауд. 319А Ч

Графическое моделирование

Бахтин А.В.

Ауд. 319А Ч

Философия 

Панфилов Н.В.

Ауд. Ч-204

ПРАКТ. С 01.04.24

Графическое моделирование

Мирзоян С.В.

Ауд. 315/321 Ч

Графическое 

моделирование

Шабанов В.В.

Ауд. 315/321 Ч

Предпринимательская 

деятельность 

Яничек А.О.

Ауд. С-317

Предпринимательская 

деятельность 

Яничек А.О.

Ауд. С-317

9
30

-11
00

Графическое 

моделирование

Бахтин А.В.

Ауд. 319А Ч

Цифровые технологии в 

промышленном дизайне

Терешин В.В.

Ауд. 309 Ч

Технология в материалах

Присмотрова М.Г.

Ауд. С-232

Инженерное обеспечение дизайн-

проекта

Селиверстов С.А. /

Селиверстов Я.А.

Ауд.316

Системы управления и 

интерактивные технологии в 

освещении

Филиппов И.М.

Ауд. Ч-415

11
10

-12
40

Графическое 

моделирование

Бахтин А.В.

Ауд. 319А Ч

Цифровые технологии в 

промышленном дизайне

Терешин В.В.

Ауд. 309 Ч

Иностранный язык

Вихрова К.А.

Ауд. Ч-228

Социальные коммуникации в 

профессиональной сфере

Васягина В.А.

Ауд. Ч-420

Системы управления и 

интерактивные технологии в 

освещении

Филиппов И.М.

Ауд. Ч-415

обед

13
25

-14
55

Цифровые технологии 

в промышленном 

дизайне

Терешин В.В.

Ауд. 309 Ч

Физическая культура Физическая культура
Цвет и материал

Смилга И.С.

Ауд. 309 Ч

Методика научных 

исследований 

Бандорина К.В.

Ауд. С-Зал Генриха

ФЕВ.+МАРТ

Методика научных исследований 

Бандорина К.В.

Ауд. С-Зал Генриха

ФЕВ.+МАРТ

15
05

-16
35

Цифровые технологии 

в промышленном 

дизайне

Терешин В.В.

Ауд. 309 Ч

Объемно-пространтвенное  

моделирование

Поташев Д.В.

Ауд. 218 Ч

Академическая скульптура и 

пластическое моделирование

Гергая А.Г.

Ауд. С-432

Физическая культура

Иностранный язык для 

дизайнеров

Косарева Т.А.

Ауд. Ч-224

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности

Балаева С.В.

Ауд. Ч-226

Цвет и материал

Смилга И.С. 

Ауд. 414 Ч

16
45

-18
15

Объемно-пространтвенное  

моделирование

Поташев Д.В.

Ауд. 218 Ч

Академическая скульптура и 

пластическое моделирование

Гергая А.Г.

Ауд. С-432

Иностранный язык для 

дизайнеров

Косарева Т.А.

Ауд. Ч-224

Цвет и материал

Смилга И.С. 

Ауд. 414 Ч

9
30

-11
00

Иностранный язык

Шумская С.А.

Ауд. Ч-227

Графическое моделирование

Бахтин А.В.

Ауд. 319А Ч

Инженерное обеспечение 

дизайн-проекта

Селиверстов С.А. /

Селиверстов Я.А.

Ауд.316

11
10

-12
40 Физическая культура

Графическое моделирование

Бахтин А.В.

Ауд. 319А Ч

Технология в материалах

Присмотрова М.Г.

Ауд. С-232

Цифровые технологии в 

промышленном дизайне

Терешин В.В.

Ауд. 309 Ч

обед

13
25

-14
55 Физическая культура

Цифровые технологии в 

промышленном дизайне

Терешин В.В.

Ауд. 309 Ч

Светомоделирование и 

прототипирование световых 

решений

Смилга И.С.

Ауд. Ч-415

15
05

-16
35

Цифровые технологии в 

промышленном дизайне

Терешин В.В.

Ауд. 309 Ч

Светомоделирование и 

прототипирование световых 

решений

Смилга И.С.

Ауд. Ч-415

16
45

-18
15

История искусств

Гаязетдинова К.А.

Ауд. Ч-420

ПРАКТ. 

08.02 /  22.02 / 07.03 / 

21.03 / 04.04 / 18.04 / 

16.05 / 30.05 

История искусств

Гаязетдинова К.А.

Ауд. Ч-420

ПРАКТ. 

08.02 /  22.02 / 07.03 / 21.03 / 

04.04 / 18.04 / 16.05 / 30.05 

Цифровые технологии в 

промышленном дизайне

Терешин В.В.

Ауд. 309 Ч

Светомоделирование и 

прототипирование световых 

решений

Смилга И.С.

Ауд. Ч-415

9
30

-11
00 Проектирование (КР)                     

Игнатьев М.А. Ауд 319б Ч

Психология и педагогика

Трегубенко И.А.

Ауд. С-Кинозал

ПРАКТ: 09.02. / 01.03. / 22.03. / 

05.04. / 19.04. / 03.05. / 24.05. 

Системное проектирование

Ракитин К.В. 

Ауд. 414 Ч

11
10

-12
40

Иностранный язык

Шумская С.А.

Ауд. Ч-227

Скетчинг

       Гамов А.Е,

Ауд. 319А Ч

Проектирование (КР)                     

Игнатьев М.А. Ауд 319б Ч

Презентация проекта в 

промышленном дизайне

Ракитин К.В. 

Ауд. 412А Ч

Проектирование/Графическое 

моделирование

Мирзоян С.В.

Ауд. 315/321 Ч

Проектирование/Графическое 

моделирование

Шабанов В.В.

Ауд. 315/321 Ч

Методика научных 

исследований 

Лекус Е.Ю 

Ауд. С-317

ФЕВ.+МАРТ

Методика научных исследований 

Лекус Е.Ю 

Ауд. С-317

ФЕВ.+МАРТ

обед

13
25

-14
55

Скетчинг

      Алешина Е.Ю.

Ауд. 319А Ч

Скетчинг

       Гамов А.Е,

Ауд. 319А Ч

Презентация проекта в 

промышленном дизайне

Ракитин К.В. 

Ауд. 412А Ч

Психология и педагогика

Трегубенко И.А.

Ауд. С-Кинозал

Объемно-пространтвенное  

моделирование

Мирзоян С.В.

Ауд. 315/321 Ч

Объемно-пространтвенное  

моделирование

Шабанов В.В.

Ауд. 315/321 Ч

Диалог культур

Панфилов Н.В.

Ауд. Ч-204

Диалог культур

Панфилов Н.В.

Ауд. Ч-204

15
05

-16
35

Скетчинг

      Алешина Е.Ю.

Ауд. 319А Ч

Скетчинг

       Гамов А.Е,

Ауд. 319А Ч

Проектирование                      

Игнатьев М.А.

Ауд. 319Б Ч

Проектирование (КР)                     

Лефтар Г.П.. Ауд 312 Ч

Объемно-пространтвенное  

моделирование

Мирзоян С.В.

Ауд. 315/321 Ч

Объемно-пространтвенное  

моделирование

Шабанов В.В.

Ауд. 315/321 Ч

Разработка световых 

интерьерных и 

мультимедийных решений для 

экспозиций, музеев, 

фестивалей

Иритьян-Ирисова А.Л.

Ауд. Ч-415

Информационные технологии в 

дизайне

Ракитин К.В. 

Ауд. 414 Ч

16
45

-18
15

Линейно-

конструктивное 

построение

Угрюмов С.А.

Ауд. С-232

Проектирование (КР)                     

Лефтар Г.П.. Ауд 312 Ч

Объемно-пространтвенное  

моделирование

Мирзоян С.В.

Ауд. 315/321 Ч

Объемно-пространтвенное  

моделирование

Шабанов В.В.

Ауд. 315/321 Ч

Разработка световых 

интерьерных и 

мультимедийных решений для 

экспозиций, музеев, 

фестивалей

Иритьян-Ирисова А.Л.

Ауд. Ч-415

Информационные технологии в 

дизайне

Ракитин К.В. 

Ауд. 414 Ч

9
30

-11
00

11
10

-12
40

Проектирование (КР)     

Алёшина Е.Ю..             

Ауд 319а Ч

Иностранный язык

Архипова И.В.

Ауд. Ч-225

12
50

-14
20

Проектирование (КР)     

Алёшина Е.Ю..             

Ауд 319а Ч

Физическая культура

14
30

-16
00

Скетчинг

      Алешина Е.Ю.

Ауд. 319А Ч

Линейно-конструктивное 

построение

Сафонова Т.Ю.

Ауд. С-232

История искусств

Корнилова А.В.

ДИСТАНЦИОННО

16
10

-17
40

История искусств

Корнилова А.В.

ДИСТАНЦИОННО
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* перечеркнутая пара обозначает 1 академический час (45 минут)

Композиция

Юдина А.Н.

Ауд. 319А Ч

п
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к

с
р
е
д
а

в
то
р
н
и
к

Цветоведение и колористика

Чулкстан Л.Д.

Ауд. С-413

Композиция

Юдина А.Н.

Ауд. 319А Ч

История промышленного и транспортного дизайна

Билко А.В.

Ауд. 321 Чч
е
тв
е
р
г

п
я
тн
и
ц
а

с
у
б
б
о
та

Композиция

Юдина А.Н.

Ауд. 319А Ч


